
 

 MENDOZA, 9 de octubre de 2024 
 

 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nros 18208/24, 18897/24, 19459/24, 
19578/24, 17890/24, 19616/24 y 17753/24 en los que se solicita autorización para la 

realización de adscripciones de los alumnos de las Carreras de Diseño, Musicales, de 
Artes del Espectáculo y Artes Visuales esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que las presentes solicitudes de adscripciones cumplen con los requisitos 

establecidos por la Ordenanza Nº 9/09-CD. 
 

 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 
los espacios curriculares involucrados y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar las adscripciones que realizarán los alumnos de las Carreras 
de Diseño, Musicales, de Artes del Espectáculo y Artes Visuales esta Facultad, de acuerdo 
con las especificaciones que se mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS DE DISEÑO 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

28.699 43.750.796 MONTAÑA GIRALA, Mateo 
“HISTORIA DEL 

DISEÑO II” 
Ciclo Lectivo: 2024 

27.696 43.418.458 MILLÁN, María Sol 
“HISTORIA DEL 

DISEÑO II” 
Ciclo Lectivo: 2024 

26.481 41.701.723 TRUFFA, Valentina 
“OPTATIVA: CINE Y 

DISEÑO” 
Ciclo Lectivo: 2024 

 

CARRERAS MUSICALES 
REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

25.857 39.953.285 CARRIZO, Gonzalo Miguel 
“LENGUAJES 
ARTÍSTICOS 

INTEGRADOS” 
Ciclo Lectivo: 2024 

 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

22.764 35.925.451 VILCHEZ ARUANI, María “DRAMATURGIA” Ciclo Lectivo: 2024 

27.398 43.077.146 
SIDOTI KNAP, Julieta 

Mariela 
“OPTATIVA: LUZ Y 

SONIDO” 
Ciclo Lectivo: 2024 

 

CARRERAS DE ARTES VISUALES 
 

REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

26.977 42.714.168 PANELLA, Aldana Estrella “DIBUJO TÉCNICO” Ciclo Lectivo: 2024 

 
ARTÍCULO 2°- Los alumnos deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo prescripto 
por la ordenanza N° 9/09-CD. 

 
ARTÍCULO 3°- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN N° 517 

 

 


